
Aanwijzingsbesluit verzamelplaats dode gezelschapsdieren gemeente Dalfsen 

Het College van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen; 

  

Gelet op: artikel 3.5, eerste lid, van de Wet dieren en artikel 2 van de Verordening dode gezelschapsdieren 

gemeente Dalfsen 2019;  

  

Overwegende: 

  

dat het van belang is een locatie te hebben voor het aangeven en afstaan van dode gezelschapsdieren. 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen “Aanwijzingsbesluit verzamelplaats dode gezelschapsdieren gemeente Dalfsen”. 

  

Artikel  I 
Als verzamelplaats als bedoeld in artikel 2 van de Verordening dode gezelschapsdieren gemeente 

Dalfsen 2019 wordt aangewezen: ROVA Milieubrengstation, Rijnlandstraat 2 (8028 PX) Zwolle. De ge- 

meentewerf in Dalfsen als verzamelplaats aan te wijzen voor het afstaan van dode gezelschapsdieren 

zonder eigenaar/houder. 

  

Artikel  II Slotbepaling 
1. Deze regeling wordt aangehaald als ‘Aanwijzingsbesluit verzamelplaats dode gezelschapsdieren 

gemeente Dalfsen’. 

2. Deze regeling treedt met terugwerkende kracht vanaf 25 september 2019 in werking. 

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen in haar 

vergadering van 27 mei 2019 

Het college voornoemd, 

de burgemeester, secretaris-directeur 

drs. E. van Lente J.H.J. Berends 

Nr. 115954 

GEMEENTEBLAD 14 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2021 nr. 115954 14 april 2021 1 


